
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Atam senin ışığınla aydınlanıyoruz, ilkelerinden güç alıyoruz. Daima izindeyiz!” 
 

ULU ÖNDERİMİZİ ANARKEN... 
 

 
 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü 10 Kasım 2019 Pazar günü aramızdan ayrılışının 81.yılında saygıyla ve 
minnetle andık. İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi öğrenci ve öğretmenlerinin katıldıkları ve okul 
bahçemizde düzenlenen Anma Programı Türkçe Öğretmenimiz Sayın Oktay Tatar ve 8.sınıf öğrencilerimiz 
tarafından düzenlendi. Hepimizi duygulandıran sunumları için çok teşekkür ederiz.   
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 ATAMIZIN İZİNDE 
 

 
 
Bilkent Okulları olarak 10 Kasım Pazar günü Ata’mızı bir kez daha anmak için saat 8.45’te velilerimizin de 
katılımıyla okul bahçemizde toplandık. Sunucumuz Ece İdil Çetinkaya’nın açılış konuşmasının ardından 
öğrencilerimiz Emre Yurdakul ve Irmak Kızılırmak Atatürk büstüne çelenk koydular. Ardından saygı duruşunda 
bulunarak İstiklal Marşı’mızı seslendirdik. Türkçe Öğretmenimiz Sayın Oktay Tatar’ın konuşmasından sonra 
Sevgili öğrencilerimiz Muhsin Emir Karabağ ve Ceyda Keskinsoy TÜRK GENÇLERİ, TÜRK ÇOCUKLARI adlı şiiri 
birlikte okudular. Öğrencimiz Ulaş Yay’ın sesinden Gençliğe Hitabeyi dinledikten sonra Haktan Maden’in 
öncülüğünde Atamıza olan bağlılığımızı’’ Gençliğin Ata’ya Cevabı’’ ile dile getirdik. Sunucumuzun kapanış 
konuşmasıyla törenimize son verirken bir kez daha Atatürk gibi bir öndere sahip olmanın gururunu yaşadık. 
 
Değerli Misafirler, 
 
Bugün burada ölümünün 81. Yılında ATAMIZI bir kez daha 
anmak için toplanmış bulunuyoruz. Geçen yıllar içerisinde 
Atatürk adı, bizlerin gözünde her geçen gün büyümüş; anısı, 
ilkeleri, devrimlerinin anlamı, önemi daha da artmıştır. 
Dünyadaki bütün eski liderlerin adlarının unutulduğu, 
heykellerinin söküldüğü, o liderlerin adlarını taşıyan şehir 
isimlerinin bile değiştirildiği bu dönemde, ATAMIZIN adının ve 
anısının hala dimdik ayakta duruyor olması, O’nun 
büyüklüğünün, ilkelerinin geçerliliğinin en büyük kanıtıdır. 
 
Geçen yüzyıl içinde, ulusunu çağdaş yaşam tarzı ve değerlerle donatan yüce önder bize batı uygarlığının da 
kapılarını açarak hedefimizi çok önceden belirlemişti. O hedef, her ne pahasına olursa olsun, Batılılaşmak değil, 
çağdaş ve uygar dünyanın onurlu ve saygın bir üyesi olmaktı. 
 
O’nun amacı ulusumuzu yoksulluk, geri kalmışlık ve çağ dışılık çemberinden çıkarıp, dünyada seçkin ve onurlu 
bir yeri, saygın bir konumu olan bir ulus haline getirmekti. Yaşadığı dönemde de bunu büyük ölçüde 
gerçekleştirdi ve bayrağı bizlere devrederek toplum olarak çağdaşlaşma yolunda hiç bitmeyecek olan bir 
yürüyüşü başlattı. Türk Gençliği de elinde onun ilkelerinden oluşan meşalelerle bu yolda ilerlemektedir. Ne 
mutlu bizlere ki O’nun gibi bir öndere sahibiz ve bu önderin 81 yıldır her geçen gün artan sevgisi var 
yüreklerimizde. ATATÜRK adı gönüllerden silinmediği müddetçe Türkiye var olacak, Ülkemiz var oldukça da 
ATATÜRK adı yaşayacaktır. Atamıza bir kez daha şükranlarımızı sunuyor, ruhu şad olsun diyor ve saygılar 
sunuyorum. 
                                                                                                                                 Oktay TATAR 
                                                                                                                              Türkçe Öğretmeni 
                                                                       
       
 
 
 
 



TÜRK GENÇLERİ, TÜRK ÇOCUKLARI 
 
Yeni bin yılların eşiğinde, 
Aydınlık bir yarının ışığındasınız! 
Karanlığın aydınlıkla kesiştiği, 
Yeni bir yolun kavşağındasınız!   
Yakında, çok yakın bir yarında, 
Işığı, şimdiden şefkatli bir el gibi alnınızı okşayan 
Barış şarkıları, kardeşlik şiirleriyle taçlanmış bin yıllar, 
Göreceğiz elbet, aydınlık yakındır çocuklar!.. 
 
Yeni bin yılların eşiğinde çocukları; 
Okuyun yeniden söylev ve demeçlerimi. 
Tek bir sözcük bulunmaz içinde, 
Başka ulusları, halkları aşağılayan! 
Tek bir sözcük bulamazsınız savaşı kutsayan! 
Dedim ki “Yalnız, düşmanın istilasıdır savaşı haklı kılan!’’ 
 
Okuyun çocuklarım yeniden, 
Yazdıklarımı, söylediklerimi! 
Göreceksiniz dağarcığımda en çok, 
Umut, barış ve kardeşlik sözcükleri!.. 
 
Büyük taarruz öncesi, 
Hani o Kocatepe’deki fotoğrafım var ya, 
Yürürken tepelere epeyce düşünceli, 
Ya da karlar üzerinde, 
Yorgun düşüp uyurken Dumlupınar’da, 
O resmimi de pek seversiniz... 
Düşümde, düşüncemde hep aynı rüya!.. 
Hep...hep aydınlık bir dünya.. 
Üşümezdim savaşırken dağlarda, 
İçimde büyüdükçe, büyüdükçe o sevda!.. 
Ben hep güzel düşler kurdum... 
Tepeden tırnağa, güneşe ve ışığa sarılmış, 
Uygarlığa sevdalı bir umuttum... 
Zamanla bütün kinleri, bütün düşmanlıkları 
Bir bir unuttum. 
 
Savaştıklarımla öğrendim dost olmasını. 
Nefreti yendim, kaldırırken yerden komşunun bayrağını... 
Belki de böyle başardım,  
Size iyi bir başbuğ olmayı. 
Gururla izliyorum şimdi sizi, 
Depremlerin ortak acısında, 
Öğrenmişsiniz yaraları birlikte sarmasını. 
Ege’nin diğer yakasıyla, bir güzel dostluk kurmasını!.. 
Bitirin dünyadaki ırk ayrımını, 
Din savaşlarını, mezhep kavgalarını! 
Öldürmeyi yasaklamayan bir din var mı? 
Dinlerin onayladığı bir kin var mı? 
 
Boşuna mı asılmış bütün sınıflara, 
O gözleri geleceğe bakan resimlerim? 
Gelecek sizsiniz;’’Çalışın, güvenin, öğünün!’’ 



Ey benim aydınlık düşünceli öğrencilerim! 
 
Ey kürsüde ışık saçan öğretmen! 
Eğitim ordusunun adsız neferi! 
‘’Aklı hür, vicdanı hür, irfanı hür ‘’ gençlere; 
Bir daha anlat, o imkânsız gibi görünen zaferi. 
 
Beni fotoğraflarımdan bilirsiniz, 
Bakışlarım hep sonsuza, hep ufka dikilmiştir. 
Uzak gelecektedir daima gözlerim... 
Sen de benim ufkuma, benim’nutkuma’ bak, göreceksin; 
Ben kimim, ne isterim, neyi özlerim. 
 
Dönsün çarklar, devinsin dişliler! 
Emeği ve ekmeği, hakça bölüşsün işçiler! 
Fabrikada üretim, tarlalarda verim, 
Ben Türk’ün namuslusunu ve çalışkanını severim. 
 
Barışa giden yol çağdaşlıktan; 
Çağdaşlığa gidense uygarlıktan geçiyor. 
Uygarlık; bilim, sanat ve sporda, 
Kat ettiğin yolla sana değer biçiyor. 
 
Dinle türküsünü gelecek bin yılın 
Umutlan, hayal et, düşle güzelliğini yarınların 
Dokun, bak dünyanın karnında, 
‘’Barış’’ adlı bir bebeğin kalbi atıyor. 
Biliyorum çocuklar, görüyorum: 
Hepinizin içinde bir Mustafa Kemal yatıyor. 
                                                                Bilal Ziya Tekin 
 
Şiiri okuyanlar: Ceyda Keskinsoy-Muhsin Emir Karabağ 
 
 

 ANITKABİR ZİYARETİMİZ 
 

 
 

Ulu Önderimiz Atatürk’ü 11 Kasım 2019 Pazartesi günü saat 14:00’de İlkokulumuzun ve Ortaokulumuzun tüm 
öğrenci ve öğretmenleri ile resmî törenle ziyaret ettik. Ona bir kez daha saygılarımızı sunarken, bizlere emanet 
ettiği Cumhuriyetin ve ilkelerinin bekçisi olacağımıza söz verdik. Aziz ruhu şad olsun! 
 
 
 
 



 İLKNUR GÜNTÜRKÜN KALIPÇI’NIN “ATATÜRK SÖYLEŞİSİ” 
 

 
 
Araştırmacı yazar, Sayın İlknur Güntürkün Kalıpçı 3. sınıftan 8. Sınıflara kadar öğrencilerimizle buluştu. 32 yıllık 
araştırmaları ve arşiv çalışmalarını bizlerle paylaştı. Atatürk’ün askeri ve devlet adamı sıfatlarının dışında insani 
yönüne dair anılarını öğrencilerimize geçmişe giden bir zaman yolcusu gibi aktardı. Atatürk’ün dehası, insani 
yönü ve en çok da ahde vefasından etkilendiğini paylaştı. Söyleşi sırasında geleceğin liderlerine Atatürk’ten 
örnekler verdi. 
Organizasyon için Okul İdaremize, Bireyler ve Toplumlar Zümresine ve Kütüphane Öğretmenimize çok teşekkür 
ediyor, Sayın İlknur Güntürkün Kalıpçı’ya bu bilgi birikimini gerek kitaplarıyla gerekse doyulmaz sohbetiyle 
öğrencilerimize aktardığı için şükranlarımızı sunuyoruz. 
 

 VELİ TOPLANTIMIZ 
 
16 Kasım 2019 Cumartesi günü 09:00-14:00 saatleri arasında yapılacak olan Veli Toplantımıza tüm velilerimiz 
davetlidirler. Toplantı programımız için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

 YARDIMLARIMIZ ULAŞTI 
 
Merhabalar saygıdeğer hocam, 
 Talebimiz üzerine Ağrı/Patnos Konakbey İlkokuluna yaptığınız değerli yardımlar için sonsuz 
teşekkürler.  Kargolar geçen hafta itibariyle elimize ulaştı. Başta öğrencilerim olmak üzere tüm okul öğrencileri 
gönderdiğiniz defter vs. gibi malzemelerden yararlandılar. Ekteki fotoğraf ile birlikte size sonsuz teşekkür ve 
minnetimizi iletmek isteriz. 
 Son olarak gönderdiğiniz kargoda benim için olduğunu düşündüğüm "NUTUK" için teşekkür ederim. Tüm 
malzemelerin içinde en çok beğendiğim hediye bu oldu. Bir Atatürk öğretmeni olarak bu küçük hediyeden 
mutluluk ve kıvanç duydum. İnce fikirleriniz çok hoşumuza gitti var olun. 
 
Bir yerlerde iyi kalpli insanların var olduğunu bilmek çok güzel.  
Sevgi ve Saygılarımla... 
Ayşe CANLI - Konakbey İlkokulu Öğretmeni  
Ağrı / Patnos  

 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/velitoplanti15112019.pdf


 ORTAOKUL MÜZİK ETKİNLİKLERİ 
 
11.11.2019 tarihinde Adnan Saygun İlkokulu 3.Sınıf viyolonsel öğrencilerinden Zeynep Arslan birbirinden güzel 
eserler seslendirerek bizlere harika bir müzik dinletisi gerçekleştirdi. Zeynep’e piyanoda Hüma Özdoğa eşlik etti. 
Zeynep’e, Hüma Özdoğa'ya ve Zeynep’i yetiştiren viyolonsel öğretmeni Sayın Marina Rahmatullah’a teşekkür 
eder, başarılarının devamını dileriz. 

 
 

 GELECEĞİN YILDIZLARI 
 
Her çocuğun ve gencin ilgi alanları farklı. Okul dışındaki zamanları da çok değerli. Okul dışı eğitimin gücüne 
duyduğumuz inançla uzun yaz tatilini deneyimleyerek öğrenme ve keşfetme içerikli eğitim programlarından 
öğrencilerimizin faydalanmaları için, bu yıl 30. yılını kutlayan Geleceğin Yıldızları ile 2020 Yurt İçi Yaz Kamplarında 
iş birliği yapılmıştır. Geleceğin Yıldızları'nın 5 Kasım- 20 Aralık tarihlerindeki erken kayıt indiriminden 
faydalanarak kamplara katılmak isteyen öğrencilerimiz için  Ortaokul Yönetim Sekreterliğine başvurabilirsiniz.  
 
Geleceğin Yıldızları'nın 2020 yurt içi yaz kampları aşağıdadır: 
1. Uludağ İngilizce Gençlik Kampı: 5 Ağustos-18 Ağustos (13-16 yaş) 
2. Uludağ Uluslararası Gençlik Kampı: 14 Temmuz-27 Temmuz ve 5 Ağustos-18 Ağustos (13-16 yaş) 
3. Uludağ İngilizce Gelişim Kampı: 14 Temmuz-27 Temmuz ve 5 Ağustos-18 Ağustos(7-12 yaş) 
4. Uludağ Yaz Gelişim Kampı: 14 Temmuz-27 Temmuz ve  5 Ağustos-18 Ağustos (7-12 yaş) 
5. Uludağ Doğa ve Macera Kampı : 14 Temmuz-27 Temmuz ve  5 Ağustos-18 Ağustos (9-12 Yaş) 
6. Uludağ Doğa ve Macera Gençlik Kampı : 5 Ağustos-18 Ağustos (13-16 yaş) 
7. Uludağ Basketbol Kampı: 14 Temmuz-27 Temmuz ve 5 Ağustos-18 Ağustos (9-12 yaş) 
8. Uludağ STEM Kampı : 14-27 Temmuz (9-12 yaş) 
9. Uludağ Film Kampı: 5-18 Ağustos (13-16 yaş) 
10. Çeşme İngilizce Kampı : 21 Haziran-27 Haziran  (9-15 yaş) 
11. Alaçatı Sörf Kampı : 10-16 Temmuz ve 16-22 Temmuz ve  2-28 Temmuz (10-17 yaş) 
12. Uludağ Minik Yıldızlar Kampı: 14-21 Temmuz ve 5-12 Ağustos (7-8 yaş) 
13. Uludağ Aile Kampı : 14 Ağustos-16 Ağustos (6-10 yaş çocuklu aileler için) 
 
7-17 yaş yatılı kamplarımız için; 
 
* Uludağ kamplarımıza her 15 öğrenci için 1 öğretmen eşlik edebilir. 
* Ulaşım, konaklama, yemek ve ara öğünler, ödül, sertifika, kamp hediyeleri ücretlerimize dahildir. 
* Uludağ İngilizce Kamplarımızda Kanadalı, Amerikalı ve İngiliz eğitmenlerden 30 saat İngilizce vardır. 
* Uluslararası Gençlik Kampımıza geçen yıl 20 farklı ülkeden yabancı kampçı gelmiştir. 
* Kampçılarımıza Liderlik Akademisinden yetişmiş 1/4 oranında koçlarımız tüm aktivitelerde eşlik etmektedirler. 
Kamplarla ilgili bilgi için;  
 
Geleceğin Yıldızları Ankara Bölge Temsilcisi Işıl Saracoğlu’nu (0 538 276 72 13 veya 0 312 441 28 07) arayabilir 
ve http://www.geleceginyildizlari.com linkini inceleyebilirsiniz. 
 
Erken kayıt ücretlerimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

http://www.geleceginyildizlari.com/
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/YazKampi15112019.pdf


 
Işıl SARAÇOĞLU 
Geleceğin Yıldızları Ankara Bölge Temsilcisi 
isilegitim.com 
0 (538) 276 7213 

 

   

        

 
 
 
 
 

 KASIM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

16 KASIM 2019 I.VELİ  TOPLANTISI 09:00-14:00 – Derslikler  

24 KASIM 2019 ÖĞRETMENLER GÜNÜ - 

 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Değerli velilerimiz, 
Greenpeace Türkiye’nin 16 Ekim Dünya Gıda Günü’nde yayınladığı Ekolojik Tarım Raporu’nu sizlerle 
paylaşıyoruz. 
Merkezine insanları koyan bir gıda sisteminin yedi ilkesi: 
1.Gıda egemenliği 
2.Çiftçilere ve kırsal topluluklara fayda sağlamak 3.Akıllı gıda üretimi ve verimi 4.Biyoçeşitlilik ve çeşitli tohum 
sistemleri 5.Sürdürülebilir toprak sağlığı ve daha temiz su 6.Ekolojik haşere yönetimi 7.İklime dayanıklı gıda 
üretimi 
 
Gıda, yaşamdır. Yetiştirdiğimiz ve yediğimiz gıdalar vücudumuzu ayakta tutar. Kültürümüzü canlandırır. 
Toplumlarımızı güçlendirir. Ne olduğumuz konusunda her şeyden daha belirleyicidir. 
 
Raporun tamamına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir. 
 
https://storage.googleapis.com/planet4-turkey-stateless/2019/10/f3fddfdf-ekolojik-tar%C4%B1m-raporu-
web-.pdf 
Kaynak:  Greenpeace Türkiye.”Ekolojik Tarım Raporu.”(16.10.2019), 11.11.2019.  
https://www.greenpeace.org/turkey/raporlar/ekolojik-tarim-raporu/ 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://storage.googleapis.com/planet4-turkey-stateless/2019/10/f3fddfdf-ekolojik-tar%C4%B1m-raporu-web-.pdf
https://storage.googleapis.com/planet4-turkey-stateless/2019/10/f3fddfdf-ekolojik-tar%C4%B1m-raporu-web-.pdf
https://www.greenpeace.org/turkey/raporlar/ekolojik-tarim-raporu/

